
~o :wr 
PREFE ITURA OE 

FAZENDA 
RIO GRANDE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE 
SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE, LAZER E JUVENTUDE 

PORTARIA- SMELJ Nº 007/2021 
De 19 de Maio de 2021 

Súmula: "Revoga Portaria- SMELJ 006/2021 , 
conforme especifica". 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 a 69 da Lei Municipal nº 168/2003. 
RESOLVE: 

Art. 1°. Fica revogado integralmente a Portaria-SMELJ 006/2021, publicada no Diário Oficial Eletrônico 103/2021 de 18 de maio de 2021. 

Art. 3°. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua Publicação. 

Fazenda Rio Grande, 19 de maio de 2021 . 

Secretário de Esporte, Lazer e Juventude 
Decreto nº 5487/2021 

··········~········' ::- Publicado no Diário i 
: Oficial Eletrônico : 
t Nº105/2021 - Data: de 20 : 
: de maio de 2021. : , ......•......... 

Rua Santa Mônica, s/n. Santa Terezinha - CEP 83.829-225 
Fone 41 -3627 4114 E-mail: esportefazenda@hotrnail.com 

CNPJ 95.422.986/0001-02 


